ATESTO O RECEirs
EMQU

usOVADO(A)NASESSÃONG  020-7-S
4,1/051 loVPOR  "uni; In4  ht

,t(03 CONTRA

ME3p, DA 	iog &a-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1004 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com Ilmo. Sr. FRANCISCO ALVES, MD. Secretário de

Infraestrutura , solicita o "desentupimento" de vazamento de esgoto que

está causando transtorno a todos os moradores da Rua São José em

frente ao n°188, no Bairro Jardim Bahia, pelo fato de estar voltando o esgoto

nas residências e 	ruas devido a rede estar entupida.

O vazamento com resíduos sólidos extensivo adentra as vias, levando água

fétida nas ruas afetado e causando risco á saúde de todos.

Pelo acima exposto, aguardamos uma resposta e providências urgentes desta

companhia sobre o assunto.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações

dos moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 01 de setembro de 2022.

oubert Félix
- Vereador -

19 . eig
— LIM/15./V:r0t,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 101 81 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, REQUERER ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de

Saúde, Adonel Júnior, no sentido de viabilizar estudo para implantação de

(01) um Posto de Saúde da Família (PSF), nas imediações das Ruas

Nossa Senhora das Dores e Belmonte, uma vez que a implantação do

PSF irá beneficiar a região do BTN3 Lagoas, Dom Mário Zanetta e

Celidone de Deus — (antigas casinhas próximo ao Cemitério).

Sala das Sessões, em 06 de setembro de 2022.

ME

4(1VCO (A) NA SESSÃO 	C20-1-1  ot 	 ;
Dg?' Sin~re.'

OS CO,NriA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 101  9   i 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa

de Deus, juntamente com o Diretor do DEMUTRAN, MD. Francisco Daniel

Vieira Dantas, solicitar a pintura em todos os redutores de velocidade

(quebra mola), em toda Rua Marechal Rondon, especificamente em frente à

Casa dos Conselhos (Conselho Tutelar) e Guarda Civil Municipal, localizada

no Centro.

Considerando que este pedia() é proveniente de solicitações dos

moradores da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 06 de setembro de 2022.

j

oubert Félix N

	00000001
	00000002
	00000003